
UCHWAŁA NR XXII/266/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz.446 ze zm.) oraz  § 21 ust. 1 uchwały NR V/24/2003  Rady Gminy Bartoszyce z dnia 24 marca 2003 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bartoszyce (t.j. Dz. Urz. Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r., 
poz. 418 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR I/3/2014 r Rady Gminy Bartoszyce z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
stałych komisji rady gminy dokonuje się następującej zmiany:

1. W § 1 pkt 3. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych skreśla się 
nazwisko Kowalczyk Wacław.

2. W § 1 pkt 3. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych dopisuje się 
nazwisko Wójcik Jolanta.

3. „§ 1  pkt 3. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych otrzymuje 
brzmienie:

1) Czaplicka Beata

2) Dubrowna Beata Teresa

3) Kaczerski Wiesław

4) Bartoszewicz-Zambrzycka Wioletta Regina

5) Wójcik Jolanta ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




